ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: DTH-12 CÓDIGO: 12883
DOBLADOR DE TUBO HIDRÁULICO, 12 TONELADAS
DOBLADOR HIDRÁULICO
NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN
1 908957 R1-DTH-12 Bastidor (acero)
2 - - Unidad hidráulica (no disponible)
2.1 903401 R2.1-DTH-12 Tuerca superior (acero)
2.2 903400 R2.2-DTH-12 Empaque de hule Ø42.5
2.3 903402 R2.3-DTH-12 Junta de plástico
2.4 908958 R2.4-DTH-12 Tanque de aceite (acero)
2.5 903405 R2.5-DTH-12 Tapón de llenado (hule)
2.6 903403 R2.6-DTH-12 Junta de hule
2.7 903390 R2.7-DTH-12 Vastago (acero)
2.8 903391 R2.8-DTH-12 Junta de plástico
2.9 903392 R2.9-DTH-12 Empaque de hule Ø37.5
2.10 903393 R2.10-DTH-12 Cilindro (acero)
2.11 903394 R2.11-DTH-12 Rondana especial (acero)
2.12 908959 R2.12-DTH-12 Balin de acero Ø6 (acero)
2.13 908960 R2.13-DTH-12 Base (acero)
2.14 908961 R2.14-DTH-12 Chaveta (acero)
2.15 908962 R2.15-DTH-12 Soporte de palanca (acero)
2.16 908963 R2.16-DTH-12 Perno (acero)
2.17 903399 R2.17-DTH-12 Pistón (acero)
2.18 903398 R2.18-DTH-12 Empaque de plástico
2.19 903397 R2.19-DTH-12 Empaque de hule Ø6.6
2.20 903395 R2.20-DTH-12 Bomba de cilindro (acero)
2.21 908964 R2.21-DTH-12 Rondana especial (acero)
2.23 908965 R2.23-DTH-12 Palanca (acero)
2.25 908966 R2.25-DTH-12 Sello (hule)
2.26 908967 R2.26-DTH-12 Válvula de liberación (acero)
2.27 908968 R2.27-DTH-12 Válvula de ajuste (acero)
2.28 903404 R2.28-DTH-12 Empaque de hule Ø7.7
2.29 908969 R2.29-DTH-12 Ajustador de presión (acero)
2.30 908970 R2.30-DTH-12 Resorte (acero)
2.31 908971 R2.31-DTH-12 Apoyo de balin (acero)
2.32 908972 R2.32-DTH-12 Balin de acero Ø4 (acero)
2.33 903396 R2.33-DTH-12 Sello de hule
2.34 908973 R2.34-DTH-12 Seguro de balin (plástico)
2.35 908974 R2.35-DTH-12 Filtro (plástico)
2.36 908975 R2.36-DTH-12 Rondana plana Ø9 (acero)
2.37 908976 R2.37-DTH-12 Rondana de presión Ø9 (acero)
2.38 908977 R2.38-DTH-12 Tuerca hexagonal M8 (acero)
3 908978 R3-DTH-12 Tornillo cbz. plana M8x30mm (acero)
4 903406 R4-DTH-12 Perno (acero)
5 903407 R5-DTH-12 Rodillo (acero)
6 908979 R6-DTH-12 Chaveta (acero)
6.1 908980 R6.1-DTH-12 Rondana plana Ø18 (acero)
7 908981 R7-DTH-12 Dado doblado 12.7mm-1/2"
8 908982 R8-DTH-12 Dado doblado 19mm-3/4"
9 908983 R9-DTH-12 Dado doblado 25.4mm-1"
10 908984 R10-DTH-12 Dado doblado 31.7mm-1 1/4"
11 908985 R11-DTH-12 Dado doblado 38.1mm-1 1/2"
12 908986 R12-DTH-12 Dado doblado 50.18mm-2"
14 903408 R14-DTH-12 Resorte (acero)
15 908987 R15-DTH-12 Soporte de resorte (acero)
Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,
de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio
para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos
o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com
Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2022.
Queda prohibida la reproducción total o parcial,
sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular
CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ
DOBLADOR DE TUBO HIDRÁULICO, 12 TONELADAS
DOBLADOR HIDRÁULICO